Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №__________
Об утверждении Перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно

для ведения огородничества

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З
«О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность
бесплатно на территории Нижегородской области» администрация Городецкого
муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, предназначенных для предоставления
в 2026 году многодетным семьям для ведения огородничества, согласно
Приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской области от 07.02.2025 № 616
«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных
для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Городецкого
муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления А.Ю.Мудров

Приложение
к постановлению администрации

Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

от _____________ № _________

Перечень земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных

для предоставления в 2026 году многодетным семьям для ведения огородничества

№
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного
участка
(кв. м)

Адрес земельного участка

1 52:15:0030701:234 966 Российская Федерация, Нижегородская
область, Городецкий муниципальный

район, сельское поселение Федуринский
сельсовет, д. Вороново

2 52:15:0030701:235 1147 Российская Федерация, Нижегородская
область, Городецкий муниципальный

район, сельское поселение Федуринский
сельсовет, д. Вороново

3 52:15:0030801:48 800 Нижегородская область,
Городецкий район, Федуринский с/с,

д. Козино
4 52:15:0020228:11 1000 Нижегородская область,

Городецкий район, Бриляковский с/с,
д. Привалово

5 52:15:0140121:27 740 Нижегородская область, Городецкий
район, Зиняковский сельсовет,

д. Карташиха

_______________________________________